



Under fyra juni-dagar har Jesper Nilsson fått träna tillsammans med Sveriges U20-landslag.
ARKIVFOTO: Hannes Feldin

Inget U20-EM, men Jesper nöjd med lägret

Publicerad: 29 juni 2016

Författare: Hannes Feldin

Det blir med stor sannolikhet inget U20-EM för Jesper Nilsson. LIF Lindesbergs jättetalang lyckades slå sig in som reserv till den svenska 16-mannatruppen, men deppar inte för det. Landslagslägret vid Bosön blev ändå en stor framgång för 20-åringen som nu siktar på att fortsätta utvecklas.

Den 15:e juni samlades det svenska U20-landslaget i handboll vid träningskomplexet Bosön, Stockholm. Med till huvudstaden reste Jesper Nilsson, LIF Lindesbergs vänsternia som de senaste säsongerna gått från klarhet till klarhet. De framgångarna hade nu gett

20-åringen hans första biljett in till ungdomslandslaget.

Vid Bosön fick Jesper chansen att tillsammans med 21 andra talanger spela till sig en plats vid U20-EM senare i sommar. Lägret pågick i fyra dagar och riktade in sig på såväl handboll som fystester. Jesper hade inga problem med att ställa om till den höga träningsdosen, utan fastnade istället för själva upplevelsen.

- Det är självklart att det är häftigt och roligt att få den här chansen. Det känns riktigt kul att all den träning som man lägger ner lönar sig på det här sättet, förklarar 20-åringen.

Räckte inte till EM: "Tillbaka till Linde och träna på"

Efter avslutad landslagssamling presenterade förbundskaptenerna Ulf Nyström och Kalle Matsson sin slutgiltiga trupp till U20-EM, som avgörs i Danmark om en månad. Jesper lyckades dock inte slå sig in bland de 16 namnen, men kommer att finnas uppskriven som reserv. Konkurrensen om platserna har varit hård och Jesper var en av endast två Allsvenska spelare på lägret vid Bosön.

- Jag är väldigt glad över att få ha varit med i 22-mannatruppen. Sen att det inte räckte till 16-manna är som det är. Nu gäller det att åka tillbaka till Linde och träna på, så kanske det kommer, konstaterar Jesper som fick beröm från landslagsstaben.

- De tyckte att det hade gått bra för mig, att det bara är att fortsätta kämpa på. Jag tycker också att det kändes bra och jag är nöjd med lägret. Det kommer att släppa med tiden, bara man tränar vidare.

För Jespers del väntar nu träning med LIF Lindesbergs herrlag i ytterligare en vecka. Därefter går laget på sommarvila, innan arbetet för nästa säsong återupptas med försäsong i augusti. Redan nu bedrivs träningen under uppsikt av Tobias Pettersson och Jesper ser fram emot vad laget kan åstadkomma med sina nya tränare.

- Jag tror att det blir riktigt bra, för vi har haft bra träningar och allting känns rätt. Det är klart att Tobias och Herman är olika tränare, men jag tycker ändå att de påminner om varandra. Så det är inte mycket som har förändrats på den biten.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/209059/>